[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

               №  _______
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.06.2017 № 105-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях исполнения п.4 Протокола № 3/256 совместного заседания Проектного комитета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского округа - Югры от 10.03.2020 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.06.2017 № 105-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 07.08.2017 № 132-нп, от 14.11.2017 № 192-нп, от 29.06.2018 96-нп, от 27.12.2018 180-нп, от 17.12.2019 211-нп), а именно: в приложении к постановлению:
1.1.В подпункте 2.5.1 пункта 2.5 раздела 2 цифру «15» заменить на цифру «14».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

 С.Ю.Дегтярев